
Zarządzenie Nr 216/2024

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 06 sierpnia 2024 roku

w sprawie: zmiany planu finansowego Gminy –  Miasto Płock dla  rachunków środków
otrzymanych z Funduszu Pomocy.

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy
obywatelom  Ukrainy  w  związku  z  konfliktem  zbrojnym  na  terytorium  tego  państwa
(Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu
Miasta Płocka,  nadanego zarządzeniem Nr  120/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 1
lipca 2024 r. ze zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu  Nr  4992/2024  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  29  lutego  2024  roku
zmienionego zarządzeniami: Nr 5055/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia  29 marca
2024, Nr 5126/2024 z dnia 30 kwietnia 2024 roku, Nr 40/2024 z dnia 29 maja 2024
roku, Nr 118/2024 z dnia 28 czerwca 2024 roku i Nr 202/2024 z dnia 31 lipca 2024 roku
załącznik nr 1 przedstawiający  łączną wysokość planu dochodów Gminy – Miasto Płock
dla rachunków o numerach: 49 1020 3541 0000 5902 0358 6500 (środki w wysokości
1.630.688,00 zł) oraz 88 1020 3541 0000 5902 0357 4837 i 61 1020 3541 0000 5002
0374 6096 (środki w wysokości 8.122.721,46 zł) otrzymuje nowe brzmienie.

 
§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 31 lipca
2024 roku.

  

            Prezydent Miasta Płocka

          /-/ Andrzej Nowakowski



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załacznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 216/2024
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 06 sierpnia 2024 roku

9 753 409,46123 619,711 141 052,668 735 976,51 Razem:

18 034,600,000,0018 034,60odsetki od środków na rachunku bankowym00-00002-0-0

5 970,110,000,005 970,11BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     754

5 970,110,000,005 970,11Pozostała działalność          75495

5 970,110,000,005 970,11Wpływy z pozostałych odsetek               0920

12 064,490,000,0012 064,49RÓŻNE ROZLICZENIA     758

12 064,490,000,0012 064,49Różne rozliczenia finansowe          75814

12 064,490,000,0012 064,49Wpływy z pozostałych odsetek               0920

1 630 688,000,0043 800,001 586 888,00Wypłata świadczeń pieniężnych dla osób udzialejących pomocy uchodźcom
z Ukrainy

00-00163-0-0

1 630 688,000,0043 800,001 586 888,00BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     754

1 630 688,000,0043 800,001 586 888,00Pozostała działalność          75495

1 630 688,000,0043 800,001 586 888,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

               2100

2 866 385,710,00414 276,382 452 109,33Zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe dla obywateli Ukrainy00-00164-0-0

2 866 385,710,00414 276,382 452 109,33BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     754

2 866 385,710,00414 276,382 452 109,33Pozostała działalność          75495

2 866 385,710,00414 276,382 452 109,33Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

               2100

633 918,000,0087 885,00546 033,00Świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy00-00165-0-0

633 918,000,0087 885,00546 033,00RODZINA     855

633 918,000,0087 885,00546 033,00Pozostała działalność          85595

633 918,000,0087 885,00546 033,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

               2100

233 142,00111 858,000,00345 000,00Finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego i
specjalistycznego dla Obywateli Ukrainy

00-00166-0-0

233 142,00111 858,000,00345 000,00BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     754

233 142,00111 858,000,00345 000,00Pozostała działalność          75495

233 142,00111 858,000,00345 000,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

               2100

17 135,410,59918,0016 218,00Wypłata jednorazowych świadczeń 300+ dla Obywateli Ukrainy00-00167-0-0

17 135,410,59918,0016 218,00POMOC SPOŁECZNA     852

17 135,410,59918,0016 218,00Pozostała działalność          85295

17 135,410,59918,0016 218,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

               2100

4 632,100,00969,283 662,82Nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy00-00169-0-0

4 632,100,00969,283 662,82BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     754

Strona 1 z 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

4 632,100,00969,283 662,82Pozostała działalność          75495

4 632,100,00969,283 662,82Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

               2100

431,530,000,00431,53Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL00-00170-0-0

431,530,000,00431,53BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     754

431,530,000,00431,53Pozostała działalność          75495

431,530,000,00431,53Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

               2100

4 164 067,000,00582 993,003 581 074,00Środki na edukację dzieci z Ukrainy-DODATKOWE ZADANIA
OŚWIATOWE

00-00171-0-0

4 164 067,000,00582 993,003 581 074,00RÓŻNE ROZLICZENIA     758

4 164 067,000,00582 993,003 581 074,00Różne rozliczenia finansowe          75814

4 164 067,000,00582 993,003 581 074,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

               2100

17 000,000,000,0017 000,00Transport do miejsc zakwaterowania obywateli Ukrainy00-00172-0-0

17 000,000,000,0017 000,00BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     754

17 000,000,000,0017 000,00Pozostała działalność          75495

17 000,000,000,0017 000,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

               2100

51 238,8811 761,120,0063 000,00Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej dla obywateli Ukrainy00-00173-0-0

51 238,8811 761,120,0063 000,00BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     754

51 238,8811 761,120,0063 000,00Pozostała działalność          75495

51 238,8811 761,120,0063 000,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

               2100

45 000,000,000,0045 000,00Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy00-00177-0-0

45 000,000,000,0045 000,00EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     854

45 000,000,000,0045 000,00Pozostała działalność          85495

45 000,000,000,0045 000,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

               2100

68 931,000,009 811,0059 120,00świadczenia pieniężne i niepieniężne - F-sz Pomocy dla Ukrainy00-00180-0-0

68 931,000,009 811,0059 120,00POMOC SPOŁECZNA     852

68 931,000,009 811,0059 120,00Pozostała działalność          85295

68 931,000,009 811,0059 120,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

               2100

2 800,000,00400,002 400,00orzekanie o niepełnosprawności - F-sz Pomocy dla Ukrainy00-00181-0-0

2 800,000,00400,002 400,00POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ     853

2 800,000,00400,002 400,00Pozostała działalność          85395

2 800,000,00400,002 400,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

               2100

Strona 2 z 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

5,230,000,005,23Potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzanie danych do
rejestru

00-00192-0-0

5,230,000,005,23BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     754

5,230,000,005,23Pozostała działalność          75495

5,230,000,005,23Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

               2100

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 3 z 3


